Đồng Khởi, khu phố 2, phường Trảng Dài, tỉnh Đồng Nai và tại Văn phòng đại
diện thành phố Hồ Chí Minh của Công ty Đấu giá hợp danh Miền Đông, địa chỉ:
Số 49, đường Lê Duẩn, phường Bà Rịa, thành phố Hồ Chí Minh để mua hồ sơ
đăng ký tham gia đấu giá. SĐT liên hệ: 0251.626.5508.

6. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.912.124.718 đồng (một tỷ chín
trăm mười hai triệu một trăm hai mươi bốn ngàn bảy trăm mười tám đồng).

Giá này chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí; các nghĩa vụ tài chính, các
chi phí phát sinh liên quan theo quy định của Công ty Cổ phần xây dựng DIC
Holdings và quy định của Luật đất đai (nếu có).

7. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

7.1. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 200.000 đồng/tài sản/hồ sơ.

7.2. Tiền đặt trước: (20% giá khởi điểm): 382.424.944 đồng (Bằng chữ:
Ba trăm tám mươi hai triệu, bốn trăm hai mươi bốn ngàn, chín trăm bốn mươi bốn
đồng).

- Mọi chi phí liên quan đến việc chuyển khoản nộp tiền đặt trước và nhận
lại tiền đặt trước do Người đăng ký tham gia đấu giá chịu.

- Trường hợp trúng đấu giá thì khoản tiền đặt trước được chuyển thành tiền
đặt cọc để bảo đảm thực hiện giao kết hoặc thực hiện hợp đồng mua bán tài sản